

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी-
 पुस्त में कुल मशीन द्वारा 100 (एक सौ)
 एच है, जो कि सहायक अभियंता,
 ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य अवर,
 प्रमोशन, सिंधिया के नाब से निर्गत
 किया गया है, 10

आ. व. 12,
 कार्यपालक अभियंता
 ग्रामीण कार्य विभाग
 कार्य प्र० रोमडा
 चनाथ

Sch. XLV—Form No. 134

Rosera DIVISION
Singhia SUB-DIVISION

Measurement Book

No. — 1236
 - 1236

Name of Officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

[illegible]

Record Entry

① Supplying filling
brick-bats and
compacting its
manually - do -
do - com job

$$1 \times 20 \times 4.31 \times 1.75 = 150.85 \text{ m}^3$$

$$1 \times 30 \times 2.75 \times 0.15 = 12.38 \text{ m}^3$$

$$2 \times 15 \times 2.75 \times 0.10 = 8.25 \text{ m}^3$$

$$3 \times 7.50 \times 2.90 \times 0.20 = 13.05 \text{ m}^3$$

$$A = 12 \times 3.75 \times 2.75 \times 0.30 = 6.19 \text{ m}^3$$

$$2 \times 20 \times 3.75 \times 0.25 = 37.50 \text{ m}^3$$

$$5 \times 20.00 \times 3.20 \times 0.5 = 160.00 \text{ m}^3$$

Ans. 300.22 m^2

Continuation

26/10/21 Singhla 26/10/21 Singhla

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Qty and cost					
① Supplying filling Back bays and compacting its manually—do—do—all—job					
Qty—wide TMB					
$P_{24} = 300.22 \text{ m}^3$					
② Rs 1724.29					
Per m ³ —Rs 517666=00					

② Add n.s.T +					
L.C @ 13%—					Rs 67296=00
					Rs 584962=00
Rupees five lakh eighty four thousand nine hundred sixty two only					

[Signature]
26/10/21

J.C. Singh

[Signature]
26/10/21
A.E. Singh